

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0420073821
2	06/12/2018 თარიღი (თვე/წელი, ად. წელი)	3
4	212653851 საქონლის დასახელება (საქონლის სახელი და გვარი)	5
6	რეგისტრაციის პირადობის	7
8	X	9
10	X	11
12	X	13

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ჯამი*
1	კარტრიჯი asin CE278A/728, 435A/285A დაზერული პრინტერისათვის	CE278A/728	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
2	ფაილი პლასტ. PAPIRUS ECONOMIX A4, 308გრ. 100ცალი 31106	31106	შეგერი	2.0000	3.9500	7.9000
3	საქადადე ფაილზეთი პლასტ. PAPIRUS OPTIMA 30 ფურც. A4 30673	30673	ცალი	2.0000	3.4500	6.9000
4	გამომწვევლი PAPIRUS OPTIMA 75504	75504	ცალი	1.0000	20.7000	20.7000

14	15
16	17
18	19

შენიშვნა: * დღ.ს გადამწველისათვის დღ.ს რაოდენობით, აქტივის გადამწველისათვის აქტივურ საქონელზე, დღ.ს და აქტივის რაოდენობით ამოტვიფრების თარიღი 11/12/2018, 11:31:11

0420073821 სასაქონლო ზედმადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5 მაკრატელი AXENT Duntan 18მ, 6301-06-A	6301-06-A	ცალი	1.0000	2.8000	2.8000
6 ჩასაწიში ფერადი წიგნიანი ზოლით AXENT/DELTA D3351 75*7500 250გ წიგნი	D3351	ცალი	2.0000	2.7000	5.4000
7 ჩასაწიში ფერადი ERA 75*75 500გ კოლოფით, თეთრი	75750	ცალი	1.0000	3.0000	3.0000
8 საქაღალდე სწრაფსაშუალო-პლასტ. PAPERUS FORMAT A4 38201	38201	ცალი	4.0000	1.9000	7.6000
9 საქაღალდე ბირდერი AXENT A4 1721-10P-A Prestige+ PP 5,0მმ, ვარდისფერი	1721-10P-A	ცალი	1.0000	4.9000	4.9000
10 საქაღალდე ბირდერი AXENT A4 1721-29P-A Prestige+ PP 5,0მმ, ღია ცისფერი	1721-29P-A	ცალი	1.0000	4.9000	4.9000
11 საქაღალდე ბირდერი AXENT A4 1721-06P-A Prestige+ PP 5,0მმ, წითელი	1721-06P-A	ცალი	1.0000	4.9000	4.9000
12 საქაღალდე ბირდერი AXENT A4 1721-07P-A Prestige+ PP 5,0მმ, ცისფერი	1721-07P-A	ცალი	1.0000	4.9000	4.9000
13 საქაღალდე ბირდერი AXENT A4 1721-35P-A Prestige+ PP 5,0მმ, ოქრო	1721-35P-A	ცალი	1.0000	4.9000	4.9000
14 კლიპი შავი AXENT 4401-A 1980	4401-A	ცალი	12.0000	0.1000	1.2000
15 კლიპი DELL 8566 შავი 1500	8566	ცალი	12.0000	0.1000	1.2000
16 ფანქარი უბრალო Staedtler Noris 2B 120-0	120-0	ცალი	5.0000	1.1000	5.5000
17 სათიფქვი Yalong 96150 1 ზომა	96150	ცალი	2.0000	0.7500	1.5000
18 კალამი ბუჩქთუღიანი Staedtler stick 430 F ღეროვი 430 F-3	430 F-3	ცალი	10.0000	0.7500	7.5000
19 კლიპი 5160.977110	977110	ცალი	20.0000	0.4500	9.0000
20 კალენდარი მაგიდის გადამხურველი	GE KALENDAR/GAD ASA	ცალი	1.0000	3.5000	3.5000
21 კალენდარი კედლის კვარტალური	GE CL-20102K	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13 165 - ას სამოცდახუთი ლარი და წელი თეთრი

საქონლის სახელი, მოდელი, ფერი, ზომა, მასალა, წარმოშობა

14 მელანი მხიბვე

საქონლის სახელი, მოდელი, ფერი, ზომა, მასალა, წარმოშობა

15 ქვიშისათვის მანქანა

საქონლის სახელი, მოდელი, ფერი, ზომა, მასალა, წარმოშობა

16

ზედმადება

17

ზედმადება

18	ბრუნდებული საქონლის ჩამატების	06/12/2018	17:59:52
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (საათი: წუთი: წამი)

19

შენიშვნა: * დღე-ს გადახდისათვის დღეს ჩათვლით, აქციების გადახდისათვის აქტიური საქონლებზე, დღე-ს და აქციების ჩათვლით

ამოწმების თარიღი: 11/12/2018, 11:31:11

0420073821 სასაქონლო ზედწადების დანართი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
22 კლასი DELL 38561 ზედი 5100.	38561	ცალი	4.0000	0.4500	1.8000

13 165 - კა სამოცდახუთი ლარი და შუალი თეთრი
შეიძენილი საქონლის პოლიმერის ნივთიერების დამზადება

14 მელანი მუხიბი
გამოყენებული (გამოყენებული) საქონლის პოლიმერის ნივთიერების დამზადება (სამშენებლო, სახლი და გზები)

15 ქვიშის მასალა
გამოყენებული (გამოყენებული) საქონლის პოლიმერის ნივთიერების დამზადება (სახლი და გზები)

16
საღებო

17
საღებო

18 მიწოდებული საქონლის საბარგის
06/12/2018
17:59:52
თარიღი (თვე, თარიღი, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღეს-ს გადახდისათვის დღეს-ს ჩათვლით, აქვს გადახდისათვის აქვს საქონელზე, დღეს-ს და აქვს ჩათვლით
ამოღების თარიღი 31/12/2018, 11:31:11

აბანოს
ძეგლი/გადასახლება
სა

საგადახდო მოთხოვნა # 01771

(დასტურებულია ბანკში)

სახაზის კოდი	05 01 03	დასახელება	მუნიციპალიტეტის საფეხბურთო კლუბი "ზანა"			
ვალდებულების #	0773	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები_0420073821_06/12/2018_			
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.5	თანხა ლარებში	165.00	თანხა სიტყვით	ასსამოგდაბუთი ლარი	
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი				422431513		
დასახელება	ა(ა)იპ-საფეხბურთო კლუბი "ზანა"					
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	212693851					
დასახელება	შპს „ორგსერვისი“					
მიმღების ბანკის კოდი	MIBGGE22					
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "პროგრესიტი ბანკი"					
მეტრიზის #	GE28PC0133600100067722		საბიუჯეტო შენობის სახაზის კოდი			
გადახდის დანიშნულება	2.5.1-სხვა დანარჩენი; სხვა - უმცროსი ასაკობრივი (სასკოლო) გუნდისთვის მცირეფასიანი საკანცელარიო საქონელის და კატრიჯის ღირებულება					

მოთხოვნის დამატება:	ციცინო ღუნდუა	11/12/2018 16:16
მოთხოვნის დამოწმება:	ციცინო ღუნდუა	11/12/2018 16:23
მოთხოვნის გაგზავნა მომსახურების:	ბაზუკა ჭილითია	11/12/2018 16:25
მოთხოვნის გაგზავნა ბანკში მომსახურების:	თეიმურაზი წოდია	11/12/2018 17:11
მოთხოვნის მოღვაწე:	თამარ კაპტაიძე	11/12/2018 19:16
გადაგადებული მოთხოვნების აღდგენა:		12/12/2018 03:16
ბანკში გაგზავნა:		12/12/2018 09:45

12/12/2018

ერკანბაძე
ბანკორევიდენტული

მიღება ჩაბარების აქტი № QM180003717 06 დეკემბერი 2018

მიმწოდებელი: შპს "ორგანოვების"

მიმღები: საფეხბურთო კლუბი შანა

#	სამუშაო, მომასხურების დახასიათება	რაოდ.	ერთ.	ფასი	თანხა:
1	კარტრიჯი HP CE278A/728, 435A/285A ლაზერული პრინტერისათვის	2	ცალი	25.00	50.00
2	ფაილი პლასტ. PAPIRUS ECONOMIX A4, 30მკრ. 100ცალი 31106	2	პეკერა	3.95	7.90
3	საქალაქო ფაილები პლასტ. PAPIRUS OPTIMA 30 ფერ. A4 30673	2	ცალი	3.45	6.90
4	გამოძიებული PAPIRUS OPTIMA 75504	1	ცალი	20.70	20.70
5	მაკრატელი AXENT Duoton 18სმ. 8301-06-A	1	ცალი	2.80	2.80
6	ჩასახშირ ფერადი წებოვანი ზოლით AXENT/DELTA D3351 75*7588 25მწ ნაონი	2	ცალი	2.70	5.40
7	ჩასახშირ ფერადი ERA 75*75 50მწ. კოლონეთ, თეთრი	1	ცალი	3.00	3.00
8	საქალაქო სწრაფჩამკერი პლასტ. PAPIRUS FORMAT A4 38201	4	ცალი	1.90	7.60
9	საქალაქო მაინფერი AXENT A4 1721-10P-A Prestige+ PP 5,0მმ. ვარდისფერი	1	ცალი	4.90	4.90
10	საქალაქო მაინფერი AXENT A4 1721-29P-A Prestige+ PP 5,0მმ. ღია ყვითელი	1	ცალი	4.90	4.90
11	საქალაქო მაინფერი AXENT A4 1721-06P-A Prestige+ PP 5,0მმ. წითელი	1	ცალი	4.90	4.90
12	საქალაქო მაინფერი AXENT A4 1721-07P-A Prestige+ PP 5,0მმ. ყვითელი	1	ცალი	4.90	4.90
13	საქალაქო მაინფერი AXENT A4 1721-35P-A Prestige+ PP 5,0მმ. ოქრო	1	ცალი	4.90	4.90
14	კლიპი შავი AXENT 4401-A 1993	12	ცალი	0.10	1.20
15	კლიპი DELI 8586 შავი 1588	12	ცალი	0.10	1.20
16	ფასტარი უბრალოდ Staedler Nons 2B 120-0	5	ცალი	1.10	5.50
17	სათელავი Yalong 96150 1 განკ.	2	ცალი	0.75	1.50
18	კაღიანი ბურთილიანი Staedler stick 430 F ღია 430 F-3	10	ცალი	0.75	7.50
19	კლიპი 5188.977110	20	ცალი	0.45	9.00
20	კალენდარი მაგიდას გადსაფრეცი	1	ცალი	3.50	3.50
21	კალენდარი კედლის კორტალური	1	ცალი	5.00	5.00
22	კლიპი DELI 38581 შავი 5188	4	ცალი	0.45	1.80

სულ: 165.00
მათ შორის ფულ: 25.17

მიმწოდებელი საქონელი 22, თანხა 165.00 GEL.
ას სამოცდახუთი ლარი და 00 თეთრი

გამომწოდებელი საქონელი მიმწოდებელს გადასცემს და სრულად აკმაყოფილებს მომსახურების ვალდებულებას. სარისკზე და მომსახურების დროზე პრეტენზია არა იქნება.

მიმწოდებელი:



მიმღები:

